КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2016 года                         № 27/42                                     х. Упорный

О внесении изменений в решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района  от 17 октября 2014 года № 3/6 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Упорненского сельского поселения Павловского района  решил:
1.Внести в решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2014 года № 3/6 «О  налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
а) пункты 4-7 считать соответственно пунктами 5-8.
б) согласно новой нумерации пункт 4 изложить в следующей редакции:
« 4. Налогоплательщики – физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления уплачивают налог в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, начиная с налогового периода 2015 года»
2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Упорненского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам, инвестиционной политики (Н.В.Горбань).
4. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня  официального опубликования.

Глава
Упорненского сельского поселения
Павловского района
Б.В.Тыщенко